支持 LED/LCD 驱动+触控的 32 位微控制器
CIU32F011、CIU32F031 触控系列
数据手册
V1.2
                                                CIU32F011、CIU32F031 数据手册
版本历史
变更类型：A - 增加  M - 修订  D - 删除
变更版本号 日期 变更类型 修改人 审核 摘要

                                                CIU32F011、CIU32F031 数据手册
 3
2.3.  命名规则
                                                CIU32F011、CIU32F031 数据手册
 4
3.  终端配置与功能
3.1.  管脚图
图 3-1 SOP20/SSOP20
图 3-2 SOP28/SSOP28
                                                CIU32F011、CIU32F031 数据手册
 5
图 3-3 LQFP32
3.2.  管脚定义
表 3-1 GPIO 管脚定义
CIU32F011x3、CIU32F031x5
引脚 引脚类型 I/O 电路类型 复用功能 额外功能
LQFP32
SOP28
SSOP28
SOP20
SSOP20
1 7 3 PB5 I/O COMIO
PORT_WKUP3
SYS_NMI_IN
COM5
ADC5
TK5
2 8 4 PB4 I/O COMIO
UART0_TX
TMR1_CH
COM4
ADC4
TK4
3 9 5 PB3 I/O COMIO
UART0_RX
UST0_IO1
UST0_PWM3
COM3
ADC3
TK3
4 10 6 PB2 I/O COMIO
UART1_TX
UST0_IO0
UST0_PWM2
COM2
ADC2
TK2
                                                CIU32F011、CIU32F031 数据手册
 6
5 11 7 PB1 I/O COMIO
UART1_RX
UST0_CLK
UST0_PWM1
COM1
ADC1
TK1
6 12 8 PB0 I/O COMIO
TMR1_CH
UST0_CS
UST0_PWM0
COM0
ADC0
TK0
7 13 9 GND - - - -
8 14 10 VCC - - - -
9 15 11 PA15 I/O IOG1
UART0_TX
SPI0_IO0